MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1932/2022

             O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e estatutárias, e considerando o que consta no Memorando Eletrônico n°

19/2022 - CPL, de 01 Dezembro de 2022.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão Especial de Licitação, composta pelos

servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, com objetivo

especifico de conduzir a licitação referente ao edital da Tomada de Preços 03/2022,

que tem como objeto a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de

empresa especializada para execução da obra de conclusão da construção de um

bloco de salas de aula, no Campus Universitário Mazagão, município de Mazagão -

AP.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 01/12/2022 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1126051 RILSON GARCIA PAZ
2 158324 FERNANDO OTAVIO DA CONCEICAO NASCIMENTO
3 2158032 CLEDINEI SANTANA AMANAJAS